
                                                     

 

  
 
 
 
PORTARIA Nº 115                                                    14 DE MAIO DE 2021. 
 
 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o disposto 
nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45 todos do Decreto Municipal nº 32.181 de 20 de fevereiro de 2019. 
Considerando a alocação dos cargos na estrutura organizacional da EMPREL aprovada na sessão do 
Conselho de Política de Pessoal da Prefeitura da Cidade do Recife; 

Considerando que o servidor Clovis Farias do Monte Junior, no exercício em comissão do Cargo de 
Confiança de Analista em Negócios Corporativos, nomeado por meio da Portaria nº. 065 de 19 de janeiro 
de 2021, vem desenvolvendo a atribuição de controlador interno desde a referida nomeação, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar o servidor em exercício no Cargo de Confiança de Analista em Negócios Corporativos 
desta empresa, Clovis Farias do Monte Junior, matrícula nº 13013 para cumular a atribuição de Controlador 
Interno.   
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 19 de janeiro de 
2021. 
 

 

Bernardo Juarez D´Almeida 
Diretor Presidente 

 


		2021-05-14T09:38:17-0300
	BERNARDO JUAREZ D ALMEIDA:85753785468




